

Durex prezerwatywy Extra Safe, 12 szt.



Cena: 33,50 zł

Opis słownikowy

Postać	Prezerwatywy
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis:

Cechy:

- Grubszy lateks - wzmocnione zabezpieczenie poprzez wykorzystanie nieco grubszego materiału niż w standardowym modelu Classic.
- Więcej lubrykantu - wzbogacony ilościowo skład dla lepszego nawilżenia w trakcie każdego stosunku.
- Standardowy rozmiar prezerwatywy - uniwersalny, bez konieczności dobierania do rozmiaru penisa (szerokość nominalna 56 mm).
- Testowane dermatologicznie - wykonane z wysokiej jakości materiału, a każda seria testowana jest elektronicznie dla najwyższej ochrony.
- Bezpieczny seks - prezerwatywa to najskuteczniejszy dostępny sposób ochrony przed chorobami przenoszonymi drogą płciową i wirusem HIV.

Bezpieczny seks wymaga właściwego przygotowania, a napięcie podczas randki może rosnać bardzo szybko - warto mieć wtedy pod ręką prezerwatywy. Szybki numerki czy budująca namiętność akcja - ochrona jest potrzebna by umożliwić komfort i niezapomniane wrażenia.

Durex extra safe są wzmocnione dla lepszego zabezpieczenia i nawilżenia w trakcie stosunku. Wykonane z nieco grubszego lateksu, wytrzymałe i trwałe zapewniają wygodę i bezpieczeństwo prezerwatywy.

Pamiętaj, że skuteczność prezerwatyw Durex zależy od prawidłowego użycia, a żadna antykoncepcja nie chroni w 100% przed ciążą czy chorobami przenoszonymi drogą płciową. Dowiedz się więcej i zapoznaj się z informacjami dołączonymi do opakowania, szczególnie

jeśli uprawiasz seks analny lub oralny.

Prezerwatywy z naturalnego lateksu.

Przygotowanie i stosowanie

Przed użyciem

Sprawdź datę ważności na opakowaniu. Jeśli folijka, w której znajduje się prezerwatywa jest w widoczny sposób uszkodzona, należy ją wyrzucić i użyć nowej prezerwatywy z nieuszkodzonego opakowania. Załóż prezerwatywę, zanim penis dotknie drugiej osoby. Pomaga to zapobiec ciąży i możliwości zarażenia się chorobami przenoszonymi drogą płciową podczas seksu waginalnego, analnego i oralnego.

Instrukcja używania

1. Rozerwij opakowanie od ząbkowanej krawędzi. Obchodź się ostrożnie z prezerwatywą, gdyż może zostać uszkodzona paznokciami lub ostrymi przedmiotami.
2. Upewnij się, że zrolowana krawędź jest po zewnętrznej stronie. Ściśnij końcówkę i umieść prezerwatywę na czubku członka w stanie wzwołu.
3. Rozwiń prezerwatywę na całej długości członka. Zatrzymaj się i sprawdź, czy prezerwatywa nie ześlizguje się lub nie przylega zbyt ściśle do członka, ponieważ może to doprowadzić do jej uszkodzenia. Należy zdjąć prezerwatywę zaraz po wytrysku. Mocno przytrzymaj prezerwatywę u podstawy członka przed jego wyciągnięciem.
4. Wrzuć folijkę i zużytą prezerwatywę do kosza. Nie wyrzucaj jej do toalety.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Przeciwwskazania

Prezerwatywa jest wykonana z naturalnego lateksu. Jeśli masz stwierdzoną alergię na lateks nie używaj tej prezerwatywy, ponieważ może spowodować reakcje alergiczne, w tym wstrząs anafilaktyczny.

Ostrzeżenia dotyczące stosowania:

ZAPRZESTAŃ UŻYWANIA: jeśli poczujesz dyskomfort lub podrażnienie podczas używania prezerwatywy. Używaj prezerwatywy tylko raz. Ponowne użycie może zwiększać ryzyko uszkodzenia prezerwatywy i wystąpienia infekcji. Prezerwatywy mogą stać się przyczyną zadławienia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli najpierw używasz prezerwatywy do seksu oralnego, należy użyć nowej prezerwatywy do każdego innego rodzaju seksu. Używaj tylko żeli intymnych zalecanych do używania z prezerwatywami. Te na bazie oleju (wazelina, oliwka dla niemowląt i niektóre pesaria) oraz niektóre leki miejscowe stosowane w okolicy członka lub pochwy mogą uszkodzić prezerwatywę. Do seksu analnego zastosuj żel intymny na zewnątrz prezerwatywy.

KIEDY NALEŻY ZASIĘGNAĆ PORADY

Porozmawiaj z lekarzem lub farmaceutą, jeśli nie masz pewności, czy jesteś uczulony/uczulona na lateks, jeśli podrażnienie lub dyskomfort utrzymują się po użyciu lub jeśli stosowane są miejscowe leki w okolicy członka lub pochwy. Jeśli prezerwatywa pęknie lub przecieknie podczas stosunku należy jak najszybciej, w ciągu 72 godzin, skontaktować się z farmaceutą lub lekarzem.

Prezerwatywy Durex. **To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.** Producent: Reckitt Benckiser Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

Podmiot odpowiedzialny

Reckitt Benckiser (Poland) S.A.,
ul. Okunin 1, 05-100
Nowy Dwór Mazowiecki